
MUNICIPIO DE HATO COROZAL

NIT. 800012638-2

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 0062

Dependencia Solicitante: SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL, 
INTEGRAL Y PRODUCTIVO Fecha Certificado: 2022-01-25

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de
HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2022 Así:

Código Y Nombre Presupuestal

 
CODIGO DE

RUBRO
RC IMPUTACION

PRESUPUESTAL
RECURSO / CONVENIO VALOR

DISPONIBLE
VALOR A

DISPONER
2-30-
ISEA/2.3.2.02.02.0
09.410400800.20
21851250005

1.2.3.1
.19

SERVICIOS PARA LA 
COMUNIDAD, SOCIALES Y 
PERSONALES

ESTAMPILLAS

$66.200.000,00 $13.800.000,00
VALOR TOTAL $13.800.000,00

Objeto: PRESTAR LOS SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN COMO REFERENTE DE ADULTO MAYOR Y AFRO EN EL
MUNICIPIO DE HATO COROZAL - CASANARE

___________________________________________________
PARMENIO GOMEZ GOMEZ

TÉCNICO OPERATIVO
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